
 
 

Zarządzenie  Nr 34/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

o zmianie Zarządzenia nr 37/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań 

w  zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w budynku Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 207 § 1 i § 2 oraz art. 2091 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego dla budynku Starostwa Powiatowego w Kętrzynie - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 37/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w budynku Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 
 

   
 
 



 
 

   Załącznik   
   do Zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

Wykaz osób odpowiedzialnych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie za 

 udzielenie pierwszej pomocy 

 

Lp. Imię i nazwisko 

Miejsce 

wykonywania 

pracy 

Wydział 
Nr telefonu 

służbowego 

Dodatkowe obowiązki 

poza udzielaniem 

pierwszej pomocy 

1 2 3 4 5 6 

1 
Kamila  

Balzer-Wilk  

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „B” 

pok. 52 

SOO 
89 751 75 00 

wew. 700 

Bieżące sprawdzanie 

wyposażenia apteczki  

2 Edward Kozak 

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „B” 

pok. 4 

GKN 
89 751 17 23 

wew. 723 

Instruowanie innych 

pracowników odnośnie 

niesienia pierwszej 

pomocy 

3 
Magdalena 

Filipiak 

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „B” 

I piętro 

pok. 45 

 

BOO 
89 751 17 18 

wew. 718 

Skuteczne 

powiadomienie  

o zdarzeniu podmiotów 

ustawowo powołanych 

do niesienia pomocy 

osobom w stanie 

nagłego zagrożenia 

zdrowotnego oraz 

przekazywanie 

informacji o zdarzeniu 

bezpośredniemu 

przełożonemu. 



 
 

4 Ewa Rolka 

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „B” 

parter  

pok. 2 

WBF 
89 751 17 07 

wew. 707 

 

5 
Daniel 

Szymkiewicz 

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „A” 

piętro I 

pok. 38 

RŚ 
89 751 17 65 

wew. 765 

 

6 Dawid Zajk 

Kętrzyn,  

Pl. Grunwaldzki 1 

budynek „A” 

parter  

pok. 20 

WKT 
89 751 17 50 

wew. 750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


